

MARTIN ROSENGREEN HOLDING ApS

Dannevang 10C
8520 Lystrup

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

23/04/2020

Bjarne Zepernick
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden MARTIN ROSENGREEN HOLDING ApS
 Dannevang 10C
 8520 Lystrup

CVR-nr: 34219931
Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Virksomhedens hovedaktiviteter

Selskabets formål er at være holdingselskab samt varetage formueforvaltning og anden investeringsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat kr. 358.588, hvilket er tilfredsstillende, der forventes positivt resultat for kommende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke sket begivenheder efter regnskabets afslutning, der har påvirket selskabets økonomiske stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Nettoomsætning		638.974	291.500
Eksterne omkostninger		-170.458	-274.599
Bruttoresultat		468.516	16.901
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-92.110	-71.437
Resultat af ordinær primær drift		376.406	-54.536
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		120.062	385.169
Øvrige finansielle omkostninger		-37.239	-13.782
Ordinært resultat før skat		459.229	316.851
Skat af årets resultat		-100.641	-29.817
Årets resultat		358.588	287.034
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		55.300	54.000
Overført resultat		303.288	233.034
I alt		358.588	287.034

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Grunde og bygninger		8.705.458	3.500.462
Materielle anlægsaktiver i alt		8.705.458	3.500.462
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		358.298	238.236
Finansielle anlægsaktiver i alt		358.298	238.236
Anlægsaktiver i alt		9.063.756	3.738.698
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		97	13.104
Tilgodehavender i alt		97	13.104
Likvide beholdninger			465.854
Omsætningsaktiver i alt		97	478.958
Aktiver i alt		9.063.853	4.217.656

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overkurs ved emission		786.561	786.561
Overført resultat		1.150.670	847.382
Forslag til udbytte		55.300	54.000
Egenkapital i alt		2.072.531	1.767.943
Hensættelse til udskudt skat		24.401	
Hensatte forpligtelser i alt		24.401	
Gæld til realkreditinstitutter		0	
Gæld til banker		5.703.209	2.103.269
Skyldig selskabsskat			25.762
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1	5.703.209	2.129.031
Gæld til banker		605.663	130.000
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		32.504	
Skyldig selskabsskat		62.086	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		563.459	190.682
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.263.712	320.682
Gældsforpligtelser i alt		6.966.921	2.449.713
Passiver i alt		9.063.853	4.217.656

Noter

1. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Gæld i alt ultimo kr.	Afdrag næste år kr.	Langfristet andel kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Poul Kr. Poulsen	300.000	60.000	240.000	0
Handelsbanken	5.907.909	177.700	5.703.209	5.019.409
	6.207.909	237.700	5.703.209	5.019.409

2. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Matr. nr. 50 Lystrup By, Elsted ejerpantebrev kr. 1.436.00 til Handelsbanken
Bogført værdi kr. 1.253.075

Matr. nr. 117 eæ Århus Markjorder ejerpantebrev kr. 4.080.000 til Handelsbanken
Bogført værdi kr. 5.099.077

Matr.nr. 1 av Lystrup By, Elsted ejerpantebrev kr. 250.000 til Poul Kr. Poulsen
Bogført værdi kr. 2.353.306

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019
Gennemsnitligt antal ansatte	0